
UCHWAŁA NR XI/56/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień pomiędzy Powiatem Oleckim a innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego dotyczących zasad prowadzenia pozaszkolnych punktów katechetycznych

Na podstawie art. 5 ust 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 645; Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072 oraz Dz. U. z 2015 r., poz. 871) oraz 
art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
i § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu 
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawieranie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, w sprawie ustalania 
zasad prowadzenia pozaszkolnych punktów katechetycznych i nauczania religii.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Olecku do zawierania przedmiotowych porozumień i dokonywania 
w nich zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: D58138FD-4D1D-4164-BA9A-538DC4AD2CC6. Podpisany Strona 1




